关于市十八届人大第二次会议第330号建议的协办意见

市委组织部：

    张旭代表领衔提出的《关于促进古家具文化特色产业迭代升级，以党建引领实现片区组团发展的建议》收悉后，我镇认真研究相关内容，现提出如下协办意见：

今年是习近平总书记调研周巷天元片区和提出“三促党建”重要指示精神20周年，加快党建引领下的天元古旧家具行业发展，建设美丽宜居新乡村，对于深入理解习近平新时代中国特色社会主义思想和“三促党建”精神具有重要意义。目前，“三促党建”展示馆被评为市开放式组织生活基地，天元古家具文化创意片区已经列入市级重点片区，民间博物馆群正在建设中，古家具行业发展如火如荼。

请贵部加快组织开展天元古家具文化创意片区的验收工作，协同市委宣传部做好“三促党建”作为慈溪的红色根脉做全面系统的理论溯源和宣传报道，加强“三促党建”展示馆的向外推介，打造我市红色党建新高地。同时，请向自然资源与规划局、教育局等部门开展协调，促成研学基地项目早日顺利落地。我镇将积极做好配合、协调工作，努力构建片区“产业+文旅+研学”的一体化场景，助推片区组团高质量发展。

                              周巷镇人民政府

                              2023年4月26日

联系人：龚俊烨

联系电话：63720710